

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Социальная Аптека Ростов»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	114	114	0	114	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	0	132	0	0	0	0	0
из них женщин	120	120	0	120	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

[illegible]

[illegible]

1621926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1721926	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №107 (Ростовская обл., г. Аксай, пр. Ленина, 21а)																							
1821926	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел категорийного менеджмента (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Киргизская, дом № 14Б)																							
1921926	Менеджер по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 11 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Волкова, д.6)																							
2021926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 91 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Добровольского, 15)																							
2121926	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №132 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. 40-летия Победы, 51)																							
2221926	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №166 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Вересаева, 101/3, строение 2, офис 6)																							
2321926	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2421926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №203 (Ростовская обл., ст-ца Егорлыкская, ул. Ворошилова, 163)																							
2521926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №209 (Ростовская обл., г. Зерноград, ул. Тельмана, 24б)																							
2621926	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №222 (Ростовская обл., ст-ца Багаевская, ул. Семашко, 122-д)																							
2721926	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №228 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Текучева, 158, строение 1)																							
2821926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2921926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	Базарная, 30)																						
4721926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №211 (Ростовская обл., Каменский р-н, х. Старая Станица, ул. Буденного, 222А)																						
4821926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 10 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, б-л. Комарова, д. 9)																						
4921926	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5021926	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №107 (Ростовская обл., г. Аксай, пр. Ленина, 21а)																						
5121926	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №269 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Вересаева, 101/1, строение 1, офис 6)																						
5221926	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5321926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5421926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №272 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Богданова, 77)																						
5521926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5621926	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №271 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Левобережная, 6/б, стр. 1)																						
5721926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5821926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5921926	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №268 (Ростовская обл., г. Донецк, ул. Максима Горького, 37)																						
6021926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6121926	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6221926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6321926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №276 (Ростовская обл., Каменский р-н, х. Старая Станица, ул. Буденного, 99а)																						
6421926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6521926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6621926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Киргизская, дом № 14Б)																							
6721926	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6821926	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6921926	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Киргизская, дом № 14Б)																							
7021926	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7121926	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7221926	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7321926	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7421926	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7521926	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №308 (Ростовская обл., Каменский р-н, р.п. Глубокий, ул. Юбилейная, 1-г)																							
7621926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7721926	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №310 (Ростовская обл., г. Батайск, ул. 50 лет Октября, 216/53)																							
7821926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7921926	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №303 (Ростовская обл., г. Сальск, ул. Кирова, 78)																							
8021926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8121926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №312 (Ростовская обл., г. Сальск, ул. Ленина, 102)																							
8221926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8321926	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8421926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №299 (Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Железнякова, строение 23, корпус 1)																							
8521926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8621926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №314 (Ростовская обл., г. Сальск, ул. Павлова, 29)																							

8721926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8821926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8921926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению персоналом (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Киргизская, дом № 14Б)																							
9021926	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9121926	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9221926	Менеджер по корпоративной культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №313 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Берберовская, 15, стр. 2, пом. 1)																							
9321926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9421926	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9521926	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9621926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №318 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Горсоветская, 49, стр. 1, пом. 12)																							
9721926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9821926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9921926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №315 (Ростовская обл., Каменский р-н, р.п. Глубокий, ул. Кирова, 29)																							
10021926	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10121926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10221926	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №311 (Ростовская обл., г. Сальск, ул. Свободы, 304К, пом. 3)																							
10321926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10421926	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по работе с ассортиментом (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Киргизская, дом № 14Б)																							
10521926	Менеджер по работе с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10621926	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10721926	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бизнес-аналитики и разработки (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Киргизская, дом № 14Б)																						
10821926	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10921926	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11021926	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11121926	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №327 (Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский, ул. Профильная, 45, помещ. 7)																						
11221926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №329 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Нансена, 109/3, пом. 101)																						
11321926	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел электронной коммерции (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Киргизская, дом № 14Б)																						
11421926	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Капустянская
Виктория Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06. 2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Территориальный менеджер

(должность)

(подпись)

Зубкова Кристина Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06. 2026

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лунева Елизавета Денисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06.2026

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6047

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сандуляк Карина Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.05.2026

(дата)